



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-65631228-101.99-26359669
Konu : "Telafide Ben de Varım" Programı

11.06.2021

DA İTİM YERLERİNE

Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda eğitimde fırsat adaletini sağlamak, okullar arasındaki baskı ve imkan farklılıklarını azaltmak, Covid-19 salgını sürecinde gerçekleştirilen seyreltilmiş, uzaktan eğitim faaliyetlerinin sona erdiği yaz tatili döneminde çocuklarımızın fiziksel, sosyal-duygusal ve akademik gelişmelerini bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif eğitim faaliyetleri ile desteklemek amacıyla "Telafide Ben de Varım" Programı hazırlanmıştır.

Okul öncesi eğitim, ilköğretim, ortaöğretim ve özel eğitim okullarımızda öğrenim gören çocuklarımız için 5 Temmuz - 31 Ağustos 2021 tarihleri arasında okul, ilçe ve il genelinde gerçekleştirilecek Program kapsamındaki bilimsel, sosyal, kültürel, sportif eğitim faaliyetleri ile etkinlikler planlanmıştır olup <https://telafidebendevarim.meb.gov.tr> adresinde yer almaktadır.

Bu kapsamda düzenlenecek faaliyetlere ilişkin uygulama esasları ekte yer almaktadır olup "Telafide Ben de Varım" Programı kapsamında il genelinde düzenlenecek eğitim faaliyetleri için ilinizdeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği yapılarak tesislerin bedelsiz olarak kullanılmasını, Valiliklerce oluşturulacak Kurul koordinasyonunda gerekli planlamaların yapılarak öğrencilerimizin etkin ve verimli bir yaz dönemi geçirmelerinin sağlanması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ziya SELÇUK
Bakan

Ek: "Telafide Ben de Varım" Programı
Uygulama Esasları

Dağıtım
Gereği:
B Planı

Bilgi:
A Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres :

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 13 27 - 13 26

E-Posta : tegm@meb.gov.tr

Keşif Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:

Unvan : ef

İnternet Adresi: Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 0e05-3654-347b-8ace-8728 kodu ile teyit edilebilir.